**1182 p. 623r.**

sabbato post Huberti: zaterdag 05-11-1401.  
 quinta post nativitatis Domini: donderdag 29-12-1401.  
 anno CCCC primo index nona mensis novembris in profesto  
 Leonardi: zaterdag 05-11-1401.

BP 1182 p 623r 01 za 05-11-1401.

primodictus Johannes die Gruijter erga dictam Heijlwigem #dictam# Luppen Hennens dochter et Hadewigem eius filiam ad pa[ctum] acquisierat ut dicebat hereditarie vendidit Godefrido filio quondam Godefridi Delijen soen de Oesterwijn supportavit cum omnibus litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis (dg: paccionibus) #paccione# in primodictis litteris contenta atque hereditaria paccione (dg: a) octo lopinorum siliginis di[ctis] pueris naturalibus dicte Heijlwigis Luppen Hennens dochter ab eadem et dicto domino quondam Johanne Vrient presbitro pariter genitis (dg: ut dicebat) annuatim exinde de jure solvendis ut dicebat. Testes Ghele et Best datum sabbato post Huberti.

BP 1182 p 623r 02 do 29-12-1401.

Voornoemde Godefridus zvw Godefridus Delijen soen droeg voornoemde goederen over aan Hermannus Swertveger zv Arnoldus Cleijnael.

//. (Later ertussen geschreven).

Dictus Godefridus filius quondam Godefridi Delijen soen premissa supportavit Hermannus Swertveger filio Arnoldi Cleijnael cum omnibus litteris et jure promittens super omnia ratam servare et ob[ligationem]

ex parte sui deponere. Testes Vere et Ghele datum quinta post nativitatis Domini.

BP 1182 p 623r 03 za 05-11-1401.

Voornoemde Godefridus zvw Godefridus Delijen soen van Oesterwijk beloofde aan voornoemde Johannes die Gruijter 80 Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken of de waarde voor 1 Gelderse gulden gerekend, op zondag Vocem aanstaande (zo 30-04-1402) te betalen.

Dictus Godefridus filius quondam Godefridi Delijen soen de Oesterwijk promisit super omnia dicto Johanni die Gruijter LXXX Gelre gulden scilicet IX botdrager vel X Vleemsch placken seu valorem pro quolibet Gelre gulden computato ad dominicam qua cantatur vocem proxime futuram persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 623r 04 za 05-11-1401.

Johannes die Rode zvw Johannes tsRoeden droeg over aan Johannes van Bercke een lijfrente van 2 oude schilden of de waarde, die de stad Den Bosch<sup>11</sup> aan eerstgenoemde Johannes moest betalen, een helft op de eerste dag van mei en de andere helft met Allerheiligen.

Johannes die Rode filius quondam Johannis tsRoeden annuam et vitalem pensionem duorum antiquorum denariorum aureorum communiter aude scilde vocatorum seu valorem quam oppidum de Busco eidem Johanni primodicto solvere tenebatur annuatim ad suam vitam et non ultra mediatim prima die mensis maij et mediatim omnium sanctorum prout in litteris de vero sigillo legitime supportavit Johanni de Bercke cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Ghemert datum supra.